SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

UNIDADE ACADÊMICA DE MATEMÁTICA

EDITAL Nº 22, DE 20 DE JUNHO DE 2016

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia – CCT, da Universidade Federal de Campina

Grande, no uso de suas atribuições, torna público aos interessados o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, na categoria correspondente a

Professor Auxiliar, Nível 1, Regime de Trabalho T-40, para a Unidade Acadêmica de

Matemática, Processo n° 23096.017263/16-10, conforme disposições contidas no Edital nº 17, de

23/05/2016, publicado no D.O.U. Nº 99, de 25/05/2016, seção 3, página 59.

CANDIDATO CPF N° RESULTADO

AMAURI ARAÚJO CRUZ 132.591.214-04
APROVADO E

CLASSIFICADO

JOSÉ DE BRITO SILVA 083.290.164-67 APROVADO

ISABELLY CAMILA DINIZ DE OLIVEIRA 074.042.924-84 APROVADA

WANDERSON RODRIGO GUIMARÃES 073.973.144-06 APROVADO

Ricardo Cabral de Vasconcelos

Diretor